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Referat styremøte 22.10.2015 

 

Til stede: Bjørn Mølland, Svein Jåtun, Alf Olav Skeivoll, Marte Skisland, Frank Ove 
Ødegård.  

 
Frafall:           Torgeir Jåtun, Jarle Aarhus, Lars Fredrik Gyland.   

 
 

Sak 33-15. Referat fra forrige møte 
Referatet fra forrige styremøtet ble lest gjennom.  
Hei til Hav arrangementet i årene fremover, er det litt usikkert hvordan det blir. 
Banken kommer tilbake etter evaluering, vi ble lovet en tidligere tilbakemelding enn i 
år. Dette vil lette planleggingen for et eventuelt nytt arrangement. 
 

Sak 34-15. Årsmøtet 2015.  
Vi skal gå gjennom regnskapene for 2015 og budsjett for 2016. Regnskapet bør være 
klart så tidlig som mulig slik at vi kan få revidert dette så snart det er mulig, gjelder 
både hovedkasse og loty kasse. Frank sier at loty kassen skal være klar til årsmøte. 
Årsmeldingene bør inneholde hoved begivenheter og sportslige høydepunkt. 
Eventuelle mesterskaper og seiere bør være med. Lars har ansvar for ungdomsutvalget 
og Svein tar ansvar for hovedstyrets årsmelding.  
Alle medlemslister blir oppdatert med nye elgskyttere og deltakere fra skoleskytingen. 
Angående mat blir det enten koldtbord eller gryterett. For dem som skal spise på 
årsmøtet blir det en egenandel på 100kr. Endelig saksliste blir sendt ut etter 
forslagsfrist som er 1.november. 

 
Sak 35-15. Høstdugnad Stemtjønn – klargjøre banen før vinteren.  

Torgeir og Alf Olav tar ansvar for planlegging av en dugnad og gir beskjed til alle, evt. 
Svein kan sende ut en fellesmail. Feltblinkene bør tas inn for vinteren. Sjekke vaierne 
på skivene, evt bytte noen. Bjørken foran standplass 200m må fjernes.  

 
Sak 36-15. Påmeldinger stevner. 

Felles påmelding til lokale stevner. Svein gjør dette foreløpig frem til årsmøte og så 

blir det vurdert om en annen tar påmeldingsansvaret.   

Sak 37-15. Status LS 2019 

Hovedkomiteen er på plass, men det er ledige flere av postene i diverse komiteer, og 

det trengs enda flere inn i konkrete underkomiteer. Det har nylig vært en befaring der 

det er sett på fin og grov felt, dette ser foreløpig bra ut og forsvarsbygg har vært 

imøtekommen til våre ønsker. En utfordring har dukket opp da siste dagen i LS 

kolliderer med oppstart av Naturligvis som er en Landsbruksmesse på Evjemoen. Det 

vil si at noen av campingplassene forsvinner, men det er sett på andre alternativer for å 
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få dette til. Det ryddes nye områder inne på Evjemoen som kan brukes til camping 

under LS.  

Sak 38-15. Eventuelt.  
På sponsorsiden har Andreas Mølland, Logomotivet, har sagt seg villig til å hjelpe 
med å lage en del brosjyrer som kan deles ut, men da må vi finne ut av hvordan vi 
ønsker at disse skal se ut. Alf Olav spør etter bildene som Lars Fredrik har.  
 
Det er fremdeles veldig mange som ikke kan sette opp dataen før en torsdagstrening. 
Svein setter opp en kveld der alle blir invitert til å lære hvordan dataen skal settes opp, 
her er det snakk om øvelse og trening.  
 
 

Ref Marte Skisland 


